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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 2a Etapa
F4 SPRINTER Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
30 TREINO - F4 SPR 15/03/2025 08:15 B .... B

Practice (15:00 Time) started at 8:03:24

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
1 55.578 +5.983 8:08:51.654 3 51.377 +1.579 8:08:21.1(
(99) DUDU PAGLIARO 2 52.897 +3.302 8:09:44.551 4 50.992 +1.194 8:09:12.0¢
1 55.716 +6.392 8:05:11.905 3 50.696 +1.101 8:10:35.247 5 50.786 +0.988 8:10:02.8¢
2 51.897 +2.573 8:06:03.802 4 50.282 +0.687 8:11:25.529 6 50.553 +0.755 8:10:53.47
3 50.940 +1.616 8:06:54.742 5 50.109 +0.514 8:12:15.638 7 50.105 +0.307 8:11:43.54
4 50.427 +1.103 8:07:45.169 6 49.841 +0.246 8:13:05.479 8 50.568 +0.770 8:12:34.1(
5 50.154 +0.830 8:08:35.323 7 50.007 +0.412 8:13:55.486 9 2:16.205 +1:26.407 8:14:50.3"
6 50.160 +0.836 8:09:25.483 8 49.943 +0.348 8:14:45.429 10 52.363 +2.565 8:15:42.67
7 50.193 +0.869 8:10:15.676 9 49.932 +0.337 8:15:35.361 11 50.067 +0.269 8:16:32.74
8 49.814 +0.490 8:11:05.490 10 51.515 +1.920 8:16:26.876 12 49.882 +0.084 8:17:22.6:
9 49.538 +0.214 8:11:55.028 1 50.009 +0.414 8:17:16.885 13 8:18:12.47
10 49.821 +0.497 8:12:44.849 12 8:18:06.480 14 49.804 +0.006 8:19:02.2:
11 49.509 +0.185 8:13:34.358 13 49.815 +0.220 8:18:56.295
12 49.911 +0.587 8:14:24.269 (227) IGHOR RAMALHO
13 50.579 +1.255 8:15:14.848 (18) LUIS LOPES 1 54.939 +5.128 8:06:08.3¢
14 49.386 +0.062 8:16:04.234 1 58.311 +8.691 8:06:09.649 2 51.743 +1.932 8:07:00.12
15 50.068 +0.744 8:16:54.302 2 51.847 +2.227 8:07:01.496 3 50.776 +0.965 8:07:50.9(
16 IEEZE 8:17:43.626 3 51.012 +1.392 8:07:52.508 4 50.514 +0.703 8:08:41.4"
17 49.358 +0.034 8:18:32.984 4 50.716 +1.096 8:08:43.224 5 50.581 +0.770 8:09:31.9¢
5 50.517 +0.897 8:09:33.741 6 1:06.223 +16.412 8:10:38.21
(81) CACA DE CARLI 6 50.786 +1.166 8:10:24.527 7 51.407 +1.596 8:11:29.62
1 55.604 +6.179 8:08:31.173 7 3:06.195 +2:16.575 8:13:30.722 8 50.195 +0.384 8:12:19.82
2 51.494 +2.069 8:09:22.667 8 52.752 +3.132 8:14:23.474 9 50.299 +0.488 8:13:10.11
3 51.077 +1.652 8:10:13.744 9 50.236 +0.616 8:15:13.710 10 50.860 +1.049 8:14:00.97
4 50.217 +0.792 8:11:03.961 10 50.322 +0.702 8:16:04.032 " 50.823 +1.012 8:14:51.8(
5 49.998 +0.573 8:11:53.959 11 50.557 +0.937 8:16:54.589 12 50.334 +0.523 8:15:42.17
6 50.153 +0.728 8:12:44.112 12 49.788 +0.168 8:17:44.377 13 49.835 +0.024 8:16:31.97
7 49.963 +0.538 8:13:34.075 13 49.620 8:18:33.997 14 8:17:21.7¢
8 49.978 +0.553 8:14:24.053 15 49.969 +0.158 8:18:11.7¢
9 51.012 +1.587 8:15:15.065 (83) MARCOS BORENSTEIN 16 50.181 +0.370 8:19:01.9¢
10 49.668 +0.243 8:16:04.733 1 56.696 +7.027 8:05:57.413
1 50.208 +0.783 8:16:54.941 2 52.349 +2.680 8:06:49.762 (12) VICTOR ORTEGA
12 49.794 +0.369 8:17:44.735 3 51.302 +1.633 8:07:41.064 1 56.732 +6.791 8:07:37.6(
KN 20.425 | 8:18:34.160 4 51.016 +1.347 8:08:32.080 2 52.447 +2.506 8:08:30.0°
5 52.823 +3.154 8:09:24.903 3 4:18.585 +3:28.644 8:12:48.6¢
(19) ANA LUIZA 6 50.576 +0.907 8:10:15.479 4 52.928 +2.987 8:13:41.5¢
1 56.098 +6.609 8:04:33.624 7 50.539 +0.870 8:11:06.018 5 50.545 +0.604 8:14:32.11
2 55.021 +5532 8:05:28.645 8 50.038 +0.369 8:11:56.056 6 1:05.971 +16.030 8:15:38.0¢
3 52.950 +3.461 8:06:21.595 9 49.821 +0.152 8:12:45.877 7 51.385 +1.444 8:16:29.47
4 2:02.785 +1:13.296 8:08:24.380 10 49.945 +0.276 8:13:35.822 8 50.184 +0.243 8:17:19.6¢
5 54.955 +5.466 8:09:19.335 " 49.915 +0.246 8:14:25.737 9 8:18:09.5¢
6 51.905 +2.416 8:10:11.240 12 49.715 +0.046 8:15:15.452 10 49.977 +0.036 8:18:59.57
7 50.559 +1.070 8:11:01.799 13 8:16:05.121
8 50.539 +1.050 8:11:52.338 14 50.123 +0.454 8:16:55.244 (160) RAFAEL MARQUES
9 50.007 +0.518 8:12:42.345 15 50.884 +1.215 8:17:46.128 1 1:00.539 +10.593 8:10:51.3¢
10 49.742 +0.253 8:13:32.087 16 50.146 +0.477 8:18:36.274 2 51.936 +1.990 8:11:43.2¢
1 50.283 +0.794 8:14:22.370 3 51.366 +1.420 8:12:34.6°
12 50.284 +0.795 8:15:12.654 (61) GUILHERME GARCIA 4 1:35.085 +45.139 8:14:09.74
13 49.761 +0.272 8:16:02.415 1 55.523 +5.760 8:06:30.226 5 51.672 +1.726 8:15:01.41
14 50.303 +0.814 8:16:52.718 2 51.731 +1.968 8:07:21.957 6 50.248 +0.302 8:15:51.6¢
15 49.740 +0.251 8:17:42.458 3 51.021 +1.258 8:08:12.978 7 50.046 +0.100 8:16:41.7(
16 49.489 8:18:31.947 4 50.684 +0.921 8:09:03.662 8 50.018 +0.072 8:17:31.72
5 50.409 +0.646 8:09:54.071 9 8:18:21.67
(369) DYLAN HOLANDA 6 52.297 +2.534 8:10:46.368
1 3:00.203 +2:10.698 8:08:34.470 7 50.296 +0.533 8:11:36.664 (270) LORENZO SANCHEZ
2 3:13.992 +2:24.487 8:11:48.462 8 50.010 +0.247 8:12:26.674 1 56.445 +6.495 8:06:23.74
3 52.314 +2.809 8:12:40.776 9 8:13:16.437 2 51.590 +1.640 8:07:15.3:
4 50.338 +0.833 8:13:31.114 10 1:53.996 +1:04.233 8:15:10.433 3 1:05.602 +15.652 8:08:20.97
5 50.154 +0.649 8:14:21.268 1 51.644 +1.881 8:16:02.077 4 51.384 +1.434 8:09:12.31
6 50.449 +0.944 8:15:11.717 12 1:11.561 +21.798 8:17:13.638 5 50.739 +0.789 8:10:03.0¢
7 50.152 +0.647 8:16:01.869 13 51.056 +1.293 8:18:04.694 6 50.562 +0.612 8:10:53.62
8 50.511 +1.006 8:16:52.380 14 50.041 +0.278 8:18:54.735 7 50.095 +0.145 8:11:43.71
CE  49.505 | 8:17:41.885 8 50.553 +0.603 8:12:34.2¢
10 49.521 +0.016 8:18:31.406 (127) LARAKRAFT 9 50.133 +0.183 8:13:24.4(
1 55.885 +6.087 8:06:37.743 10 50.159 +0.209 8:14:14.5¢
(212) DIOGO CRUZ 2 51.985 +2.187 8:07:29.728 1 50.039 +0.089 8:15:04.5¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 14/03/2025 08:19:26
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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 2a Etapa

F4 SPRINTER

30 TREINO - F4 SPR
Practice (15:00 Time) started at 8:03:24

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
15/03/2025 08:15 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of [
12 50.290 +0.340 8:15:54.889 6 51.312 +0.699 8:09:48.506
13 50.189 +0.239 8:16:45.078 7 50.986 +0.373 8:10:39.492
14 49.978 +0.028 8:17:35.056 8 51.099 +0.486 8:11:30.591
15 8:18:25.006 9 51.084 +0.471 8:12:21.675
10 2:42.631 +1:52.018 8:15:04.306
(30) PEDRO VEDROSSI 1" 52.783 +2.170 8:15:57.089
1 57.556 +7.602 8:07:07.433 12 50.778 +0.165 8:16:47.867
2 53.103 +3.149 8:08:00.536 13 8:17:38.480
3 52.175 +2.221 8:08:52.711 14 50.780 +0.167 8:18:29.260
4 51.509 +1.555 8:09:44.220
5 50.690 +0.736 8:10:34.910 (115) TAMIRIS KUCHARSKI
6 50.479 +0.525 8:11:25.389 1 56.471 +5.852 8:07:08.655
7 50.586 +0.632 8:12:15.975 2 52.873 +2.254 8:08:01.528
8 50.098 +0.144 8:13:06.073 3 52.105 +1.486 8:08:53.633
9 50.055 +0.101 8:13:56.128 4 51.718 +1.099 8:09:45.351
10 8:14:46.082 5 51.197 +0.578 8:10:36.548
1 50.004 +0.050 8:15:36.086 6 51.132 +0.513 8:11:27.680
12 50.310 +0.356 8:16:26.396 7 50.845 +0.226 8:12:18.525
50619 | 8:13:09.144
(107) BERNARDO HAYDN 9 51.579 +0.960 8:14:00.723
1 55.948 +5.681 8:07:36.623 10 52.337 +1.718 8:14:53.060
2 52.455 +2.188 8:08:29.078 1" 51.298 +0.679 8:15:44.358
3 51.804 +1.537 8:09:20.882 12 51.533 +0.914 8:16:35.891
4 51.198 +0.931 8:10:12.080 13 51.659 +1.040 8:17:27.550
5 51.104 +0.837 8:11:03.184 14 51.363 +0.744 8:18:18.913
6 50.637 +0.370 8:11:53.821
7 1:51.220  +1:00.953 8:13:45.041 (20) GONGALO OLIVEIRA
8 52.658 +2.391 8:14:37.699 1 8:08:29.006
9 51.229 +0.962 8:15:28.928
10 50.962 +0.695 8:16:19.890
" 50.752 +0.485 8:17:10.642
12 50.496 +0.229 8:18:01.138
13 50.267 8:18:51.405
(43) RENATO LOPES
1 55.960 +5.679 8:06:10.201
2 52.313 +2.032 8:07:02.514
3 51.317 +1.036 8:07:53.831
4 54.206 +3.925 8:08:48.037
5 51.629 +1.348 8:09:39.666
6 51.114 +0.833 8:10:30.780
7 50.950 +0.669 8:11:21.730
8 50.579 +0.298 8:12:12.309
9 2:07.877 +1:17.596 8:14:20.186
10 52.949 +2.668 8:15:13.135
" 50.691 +0.410 8:16:03.826
12 51.006 +0.725 8:16:54.832
13 50.580 +0.299 8:17:45.412
14 8:18:35.693
(3) GABRIEL FANTOZZI
1 56.224 +5.782 8:05:29.866
2 52.422 +1.980 8:06:22.288
3 51.698 +1.256 8:07:13.986
4 51.103 +0.661 8:08:05.089
5 50.676 +0.234 8:08:55.765
6 50.800 +0.358 8:09:46.565
[ 50442 | 8:10:37.007
8 50.850 +0.408 8:11:27.857
(2) FERNANDO FANTOZZI
1 55.765 +5.152 8:05:29.166
2 53.509 +2.896 8:06:22.675
3 51.825 +1.212 8:07:14.500
4 51.454 +0.841 8:08:05.954
5 51.240 +0.627 8:08:57.194
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO /
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ EU:. @
Printed: 14/03/2025 08:19:26 CRO



